物品販売届出書

令和   年   月   日

J:COM ホルトホール大分指定管理者

ホルトホール大分みらい共同事業体 殿

氏 名

住 所

連絡先

市民ホールの使用に際し、物品の販売を行いたいので、下記のとおり届出します。

なお、販売場所等についてはホールスタッフの指示に従います。

利 用 日 令和  年  月  日（  ） ～ 令和  年  月  日（  ）

施 設 名 大ホール   ・   小ホール

団 体 名

催 事 名

販売項目

 品名 価格 催事との関連

①  円

②  円

③  円

④  円

⑤  円

⑥  円

⑦  円

⑧  円

⑨  円

⑩  円

特記事項

※届出は、利用日の７日前までに提出してください。

※飲食物の販売には保健所への申請が必要な場合がありますので主催者様でご確認ください。

 ［大分市保健所衛生課食品衛生担当班 TEL：097-536-2704］

承認済    担当